Boa Esperança, 25 de novembro de 2024.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10896/2024
Proposição: Indicação n° 85/2024

Autoria: ADEILSON GONÇALVES GOMES

Ementa: O Vereador subscritor, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança-ES, que “Providencie a Instalação de carroceria graneleira hidráulica no
caminhão cedido em comodato à Associação de Produtores Rurais de Santo Antônio e Sede
Boa Esperança.”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Executivo

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Ofício CMBE N° 272/2024 encaminhado ao Executivo

Próxima Fase: Arquivado

Naiane Ribeiro da Silva
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003800340031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003800340031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003800340031003A005400

Assinado eletronicamente por Naiane Ribeiro da Silva em 25/11/2024 13:19

Checksum: 727BE933AAD15D93640495D362BCCDCE3228A7D71734399E889BAA673CB27BD7

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS